
ZARZĄDZENIE NR 1560/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 sierpnia 2008 roku

w sprawie ustalenia stawki z tytułu czasowego zajęcia części działki nr 232/34 obręb 45 –
Krowodrza położonej przy ul. Kamiennej, w celu zorganizowania miejsc postojowych  
„busów” wraz z przystankiem początkowym i końcowym linii przewoźników 
zrzeszonych w Małopolskim Stowarzyszeniu Przewoźników Osobowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31 i 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się dzienną stawkę netto za zajęcie części działki nr 232/34 obręb 45 –

Krowodrza położonej przy ul. Kamiennej, w celu zorganizowania miejsc postojowych dla 
„busów” oraz przystanku początkowego i końcowego linii przewoźników zrzeszonych 
w Małopolskim Stowarzyszeniu Przewoźników Osobowych, w wysokości 0,50 zł za 1 m2

zajętej powierzchni.

§ 2
Należność za zajęcie części działki stanowi opłata netto powiększona o 22% podatku VAT.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


